УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об уполномоченном органе исполнительной власти

Республики Дагестан по определению перечня

объектов (территорий) религиозных организаций,

расположенных в пределах территории

Республики Дагестан и подлежащих

антитеррористической защите

В соответствии с пунктом 5 требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) религиозных организаций,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 5 сентября 2019 г. № 1165 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий) религиозных

организаций и формы паспорта безопасности объектов (территорий)

религиозных организаций», постановляю:

1. Установить, что Министерство по национальной политике и делам

религий Республики Дагестан является органом исполнительной власти

Республики Дагестан, уполномоченным на формирование перечня объектов

(территорий) религиозных организаций, расположенных в пределах

территории Республики Дагестан и подлежащих антитеррористической

защите.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

' УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗ|»Д

г. Махачкала

16 декабря 2019 года

№ 120

сишава

ики Дагестан В. Васильев